
SÄRSKILDA TÄVLINGSBESTÄMMELSER FÖR KM I SPINNFISKE 

Spinnfiske är fiske från land, med haspel utrustning eller Spinnfiskeutrustning. 

Säkerhetsbestämmelser 

 Beroende på lokala förhållanden bestämmer arrangören vilka säkerhetsåtgärder som 

krävs. Exempel om flytväst eller flytjacka skall användas. 

Start, gångtid och förflyttning 

 Särskild gångtid före och efter tävling skall finnas. 

 Vid ut- och ingång får inga spön vara upptacklade (apterade krokar). 

 Tävlingen börjar vid startsignal. De tävlande skall dessförinnan haft möjlighet att inta 

sina platser. 

 Före startsignalen får redskapen iordningställas, men vattenytan ej brytas. 

Tävlingsplats 

 Avståndet mellan de tävlande skall ej understiga tio meter 

men kan av tävlingsarrangören minskas om särskilda skäl föreligger (t ex platsbrist). 

Fiskemetoder - Redskap och beten 

 Fisket skall bedrivas med spö, rulle och lina. 

 Valfritt spinn eller haspelspö 

 Mete med toppknuten lina eller flötmete är ej tillåtet likaså bottenmete är ej tillåtet. 

 Tävlande får ej använda mer än ett spö åt gången. Otacklade reservspön får medföras. 

 Betesfisk får ej användas. Fisken ska vara krokad i huvudet, framför gällocken. 

 Undertagshåv eller får användas vid bärgning av krokad fisk. 

 Vadning är tillåtet. 

 All mäskning är förbjuden. 

Mätning och fotografering av fisk 

 All fisk som håller lagstadgat eller av arrangören fastställt minimått skall omedelbart 

mätas med, av tävlingsledningen, godkänt måttband, mätbräda eller liknande. Därefter 

skall fisken genast återutsättas. 

 All fisk som inte håller lagstadgat minimimått, eller av arrangören fastställt mått, skall 

omedelbart återutsättas. 

 Om dispens för fri vadning har lämnats, får fångstnät för förvaring av fisk användas. 

 Om den tävlande önskar ta hem fisk skall denna genast avlivas. 

 All fisk som mäts skall även fotograferas. Fotot skall vara av sådan kvalitet att 

tävlingsledningen kan bedöma riktigheten i det uppmätta måttet, detta kan t ex uppnås 

genom att måttbandet eller annat lämpligt föremål syns på bilden.  

Avslutning  

 Fisket skall genast avbrytas vid slutsignal och all fisk rapporteras inom 

tävlingsarrangörens fastställda tid. 



 Fisk som krokats vid slutsignal får räknas i tävlingen. All fisk som håller lagstadgat 

minimimått eller av arrangören fastställt mått godkänns. 

 Foto på fångad fisk skall uppvisas vid begäran. 

Resultat 

 På KM-tävling gäller högsta sammanlagda längd. 

 Vid lika längd avgör längsta fisk. 
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